
Linie RB 15 RB 17 RE 1 RB 15 RB 15 RB 17 RB 14 RB 15 RE 1 RB 17 RB 16 RB 15 RB 14 RB 15 RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RE 1 RE 1 RB 15 RB 15 RB 16 RE 18 RB 17 RE 1

Zugnummer 84231 84221 4001 84223 84351 84225 86717 84353 4003 84227 59085/ 
59087 84233 86723 84355/ 

56945 84235 84101 84101 84243 4015 4015 84245/ 
56951

56953/ 
84359 59147 84103 84251 4019

Verkehrstag mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr sa+so mo-fr mo-fr sa+so sa+so mo-fr täglich mo-fr mo-fr sa+so mo-fr sa+so  
außer Radl

sa+so  
Radl mo-fr mo-sa so mo-fr sa+so täglich sa+so mo-fr täglich

von Nürnberg Donauwörth Donauwörth Eichstätt Nürnberg Nürnberg Ulm Eichstätt Donauwörth Ulm Ulm Nürnberg Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg/
Treuchtlingen Ulm Nürnberg

Ingolstadt Nord ab 5:16 5:51 6:15 6:47 6:55 7:17 7:48 7:57 8:54 9:51 9:51 10:29 11:00 11:51
Ingolstadt Hbf an 5:20 5:55 5:47 5:46 6:19 6:52 6:58 7:21 7:23 7:54 7:48 8:01 8:51 8:51 8:58 9:56 9:56 9:49 9:49 10:33 10:51 11:03 11:55
Ingolstadt Hbf ab 5:21 6:00 6:00 6:04 6:28 6:55 7:00 7:05 7:34 7:30 8:05 8:05 9:05 9:05 9:06 10:05 10:05 10:05 10:35 11:05 11:05 12:05
Ernsgaden ab 5:28 6:07 6:12 6:36 7:03 | 7:38 8:13 8:12 | | 9:14 10:13 10:14 | 11:14
Vohburg ab 5:31 6:10 6:15 6:41 7:06 7:20 7:41 8:16 8:15 | | 9:16 10:16 10:17 | 11:16
Münchsmünster ab 5:39 6:15 6:20 6:46 7:11 7:24 7:46 8:22 8:21 | | 9:21 10:21 10:22 | 11:21
Neustadt (Donau) ab 5:45 6:21 6:27 6:55 7:18 7:29 7:52 8:28 8:28 9:22 9:22 9:27 10:28 10:27 11:21 11:27
Abensberg ab 5:50 6:27 6:32 7:01 7:30 7:34 7:57 8:32 8:33 9:27 9:27 9:32 10:34 10:32 11:26 11:32
Saal (Donau) an 6:00 6:36 6:41 7:10 7:40 7:43 8:06 8:41 8:41 9:36 9:36 9:41 10:43 10:41 11:35 11:41
Saal (Donau) ab 5:08 6:01 6:44 6:44 7:11 7:42 7:44 8:11 8:42 8:43 9:37 9:37 9:42 10:43 10:42 11:36 11:42
Bad Abbach ab 5:15 6:05 6:48 6:48 7:16 7:46 7:48 8:16 8:47 8:47 | | | 10:47 10:46 | 11:46
Poikam ab 5:17 6:08 6:51 6:51 7:18 7:49 7:50 8:18 8:49 8:50 | | 9:47 10:50 10:49 | |
Gundelshausen ab 5:19 6:10 6:53 6:53 7:20 7:51 7:53 8:21 8:51 8:52 | | | 10:52 10:51 | |
Sinzing ab 5:25 6:17 6:58 6:58 7:30 7:56 7:59 8:26 9:01 9:02 9:47 9:47 9:53 11:02 11:01 11:46 11:53
Regensburg-Prüfening ab 5:28 6:20 7:02 7:02 7:33 8:00 8:02 8:30 9:05 9:05 9:50 9:50 10:02 11:05 11:05 11:50 12:02
Regensburg Hbf an 5:34 6:25 7:06 7:08 7:41 8:08 8:07 8:36 9:10 9:10 9:55 9:55 10:07 11:10 11:10 11:55 12:07

nach Plattling Eggmühl1 München Plattling München Plattling Passau Plattling München München Plattling München

gültig ab 13.12.2020RB 15 RB 17 RE 18 Ingolstadt Nord – Ingolstadt Hbf – Regensburg Hbf

Linie RB 15 RB 15 RE 1 RE 18 RB 17 RE 1 RB 15 RB 17 RB 16 RE 18 RB 17 RE 1 RB 15 RB 17 RB 15 RE 1 RE 18 RB 17 RB 15 RE 1 RB 15 RB 15 RE 1 RE 18 RB 17 RE 1

Zugnummer 84255/ 
56957

84161/ 
56959 4021 84105 84247 4023 84163/ 

56965 84261 59153 84107 84265 4029 84305/ 
56971 84269 84271 4031 84109 84275 84277 4033 84307/ 

56977 84281 4035 84111 84285 4037

Verkehrstag mo-fr sa+so sa sa+so mo-fr täglich sa+so mo-fr täglich sa+so mo-fr täglich sa+so mo-fr mo-fr fr+so sa+so mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr sa+so sa+so mo-fr täglich

von Ulm Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg/
Treuchtlingen Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg

Ingolstadt Nord ab 12:52 13:01 13:50 13:59 14:26 15:00 15:52 15:59 16:52 17:00 17:53 18:51 19:01 19:51
Ingolstadt Hbf an 11:47 11:48 12:56 12:51 13:05 13:55 13:49 14:02 14:31 14:51 15:03 15:56 15:49 16:03 16:57 16:51 17:03 17:57 17:49 18:56 18:51 19:04 19:55
Ingolstadt Hbf ab 12:05 12:05 13:05 13:05 13:18 14:05 14:05 14:05 14:36 15:05 15:05 16:05 16:05 16:05 16:24 17:05 17:05 17:36 18:09 18:05 18:05 19:05 19:05 20:08
Ernsgaden ab 12:14 12:14 | 13:27 14:14 14:14 | 15:14 16:13 16:13 16:31 | 17:14 17:51 18:13 18:13 | 19:14
Vohburg ab 12:16 12:17 | 13:29 14:17 14:16 | 15:16 16:16 16:16 16:40 | 17:16 17:53 18:16 18:16 | 19:16
Münchsmünster ab 12:21 12:22 | 13:34 14:22 14:21 | 15:21 16:22 16:21 16:44 | 17:21 17:58 18:21 18:21 | 19:21
Neustadt (Donau) ab 12:28 12:27 13:22 13:39 14:27 14:28 15:22 15:27 16:27 16:28 16:51 17:22 17:27 18:09 18:27 18:29 19:22 19:27
Abensberg ab 12:34 12:32 13:27 13:44 14:32 14:34 15:27 15:32 16:32 16:33 16:56 17:27 17:33 18:13 18:32 18:34 19:27 19:32
Saal (Donau) an 12:43 12:41 13:36 13:54 14:41 14:43 15:36 15:41 16:41 16:42 17:05 17:36 17:42 18:41 18:43 19:36 19:41
Saal (Donau) ab 12:43 12:42 13:37 13:54 14:42 14:43 15:37 15:42 16:42 16:43 17:10 17:37 17:42 18:42 18:44 19:37 19:42
Bad Abbach ab 12:47 12:46 | 14:07 14:46 14:47 | 15:46 16:46 16:47 17:15 | 17:46 18:46 18:48 | 19:46
Poikam ab 12:50 12:49 | 14:10 14:49 14:49 | | 16:49 16:49 17:17 | | 18:48 18:50 | |
Gundelshausen ab 12:52 12:51 | 14:12 14:51 14:52 | | 16:51 16:52 17:19 | | 18:51 18:52 | |
Sinzing ab 13:02 13:01 13:47 14:18 15:01 15:02 15:47 15:53 17:01 17:02 17:25 17:47 17:54 19:01 19:01 19:47 19:53
Regensburg-Prüfening ab 13:05 13:05 13:50 14:23 15:05 15:05 15:51 16:02 17:05 17:05 17:28 17:51 18:02 19:05 19:05 19:51 20:02
Regensburg Hbf an 13:10 13:10 13:56 14:30 15:10 15:10 15:56 16:07 17:10 17:10 17:32 17:56 18:07 19:10 19:10 19:56 20:07

nach München München München Plattling München Plattling München Plattling München

gültig ab 13.12.2020RB 15 RB 17 RE 18 Ingolstadt Nord – Ingolstadt Hbf – Regensburg Hbf



Eggmühl1	 =   ��RB 15 (84223) fährt ab 
Regensburg Hbf  
wie folgt bis Eggmühl: 

 

 

 

 

 

 

Linie RB 15
Zugnummer 84223
Verkehrstag mo-fr
Regensburg Hbf ab 7:09
Regensburg-Burgw. ab 7:13
Eggmühl an 7:24

Stand 11/2020 - Angaben ohne Gewähr.

Verkehrstage/Gültigkeiten:
mo-fr	 =	� Montag bis Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24., 31.12.
sa+so	 =	� Samstag, Sonntag; auch an Feiertagen, auch 24., 31.12.
sa+so Radl	 =	� Samstag, Sonntag; auch an Feiertagen, nur 02.04.-17.10.
sa+so  
außer Radl	 =	� Samstag, Sonntag; auch an Feiertagen, nicht 02.04.-17.10., 

auch 24.,31.12.

Bitte informieren Sie sich vorab bzgl. der genauen Verkehrstageregelungen der 
Fahrten des Parallelverkehrs.

Feiertage und Ferien in Bayern 2021:
Feiertage	 =	� 25.12., 26.12., 01.01., 06.01., 02.04., 05.04., 01.05., 13.05., 24.05., 03.06., 15.08., 03.10., 01.11. 
Ferien	 =	� 23.12.20 – 09.01.21, 15.02. – 19.02., 29.03. – 09.04., 25.05. – 04.06., 30.07. – 13.09., 02.11. – 05.11. 

Fahrradmitnahme:
Die Fahrradmitnahmemöglichkeit im Zug ist begrenzt und kostenpflichtig.

Regionalexpress (RE 18) hält 
nicht an allen Unterwegshalten.

Linie RB 15 RB 17 RE 18 RB 16 RE 18 RB 15 RE 1 RE 1 RB 15 RB 15 RB 16 RB 15 RB 16 RB 15

Zugnummer 84309/ 
56983 84289 84115 59161 84113 84293 4041 4041 84295/ 

56987
84311/ 
56989 59163 84297 59109 84325/ 

56991

Verkehrstag sa+so mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr mo-do fr+so mo-fr sa+so täglich mo-fr täglich täglich

von Ulm Ulm Nürnberg/
Treuchtlingen Ulm Nürnberg Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg/

Treuchtlingen Ulm Nürnberg mo-fr 
Günzburg

Ingolstadt Nord ab 20:02 20:31 21:03 21:51 21:51 22:20 23:21
Ingolstadt Hbf an 19:49 20:06 20:23 20:35 20:51 21:07 21:55 21:55 21:44 21:48 22:24 22:23 23:25 23:27
Ingolstadt Hbf ab 20:05 20:07 20:30 20:36 21:05 21:08 22:05 22:06 22:05 22:37 22:36 23:34 23:40
Ernsgaden ab 20:13 20:14 | | 21:21 22:14 22:13 22:44 23:47
Vohburg ab 20:16 20:17 | | 21:23 22:17 22:16 22:47 23:50
Münchsmünster ab 20:21 20:21 | | 21:28 22:22 22:21 22:51 23:54
Neustadt (Donau) ab 20:27 20:28 20:48 21:22 21:33 22:27 22:26 23:02 23:59
Abensberg ab 20:32 20:34 20:58 21:27 21:38 22:32 22:31 23:11 0:05
Saal (Donau) an 20:41 20:43 21:07 21:36 21:47 22:42 22:41 23:20 0:14
Saal (Donau) ab 20:44 20:44 21:10 21:36 21:48 22:48 22:48 23:20 0:15
Bad Abbach ab 20:48 20:48 21:14 | 21:52 22:52 22:52 23:25 0:19
Poikam ab 20:50 20:51 | | 21:54 22:55 22:55 23:27 0:22
Gundelshausen ab 20:53 20:54 | | 21:56 22:57 22:57 23:29 0:24
Sinzing ab 21:02 21:00 | 21:47 22:02 23:02 23:02 23:35 0:30
Regensburg-Prüfening ab 21:05 21:04 | 21:50 22:05 23:06 23:06 23:38 0:36
Regensburg Hbf an 21:10 21:10 21:29 21:55 22:10 23:12 23:12 23:45 0:41

nach München München München München

gültig ab 13.12.2020RB 15 RB 17 RE 18 Ingolstadt Nord – Ingolstadt Hbf – Regensburg Hbf



Linie RB 17 RB 14 RB 17 RB 15 RB 14 RB 15 RE 18 RB 14 RB 15 RB 16 RB 15 RE 1 RB 17 RB 15 RB 15 RE 18 RB 15 RB 16 RB 15 RB 15 RE 1 RE 1 RB 17 RE 18 RE 1 RB 16

Zugnummer 84218 86714 84224 84228/ 
56946 86582 84230/ 

56948 84100 86724 84232 59146 84356/ 
56952 4006 84328 84239/ 

56947 84236 84102 84240 59148 84358/ 
56958

84242/ 
56956 4010 4010 84244 84104 4012 59150

Verkehrstag mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr sa+so mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-sa mo-fr mo-fr mo-fr sa+so mo-fr täglich sa+so mo-fr so mo-sa mo-fr sa+so sa täglich

von Straubing Augsburg München München Plattling Ulm Eggmühl2 München München Plattling München München
Regensburg Hbf ab 4:05 4:52 5:08 5:34 5:57 6:08 6:49 7:13 7:41 8:00  8:02 8:45 8:46 9:52 10:00
Regensburg-Prüfening ab 4:09 4:56 5:12 5:38 6:01 6:13 6:54 7:17 7:45 8:04 8:49 8:50 9:56 10:04
Sinzing ab 4:12 4:59 5:15 5:41 6:06 6:22 7:03 7:20 7:48 8:07 8:53 8:53 9:59 10:07
Gundelshausen ab 4:18 5:05 5:26 5:47 | 6:29 7:09 7:28 8:00 | 8:59 8:59 | |
Poikam ab 4:20 5:07 5:28 5:49 | 6:31 7:11 | 8:02 | 9:01 9:01 | |
Bad Abbach ab 4:23 5:14 5:30 5:51 | 6:35 7:14 7:36 8:04 | 9:03 9:03 10:06 |  
Saal (Donau) an 4:26 5:18 5:35 5:56 6:18 6:39 7:17 7:40 8:09 8:18 9:08 9:07 10:10 10:18
Saal (Donau) ab 4:27 5:19 5:36 6:02 6:19 6:40 7:18 7:45 8:09 8:19 9:09 9:07 10:10 10:19
Abensberg ab 4:37 5:29 5:50 6:12 6:33 6:49 7:28 7:58 8:19 8:33 9:28 9:17 10:20 10:33
Neustadt (Donau) ab 4:42 5:34 5:56 6:26 6:38 6:54 7:33 8:03 8:31 8:38 9:33 9:27 10:29 10:38
Münchsmünster ab 4:47 5:39 6:01 6:31 | 7:01 7:38 8:08 8:36 | 9:38 9:33 10:34 |
Vohburg ab 4:51 5:43 6:10 6:40 | 7:06 7:42 8:15 8:40 | 9:43 9:38 10:39 |
Ernsgaden ab 4:54 5:46 6:13 6:43 | 7:09 7:45 8:18 8:43 | 9:46 9:40 10:42 |
Ingolstadt Hbf an 5:02 5:53 6:22 6:44 6:54 6:54 7:20 7:18 7:54 7:51 8:26 8:31 8:51 8:55 9:21 9:54 9:53 9:51 10:50 10:54 10:52 11:25
Ingolstadt Hbf ab 5:03 5:09 6:06 6:31 6:46 7:02 7:08 7:04 7:30 8:08 8:02 8:39 9:08 9:30 10:08 10:08 10:04 10:04 10:51 11:07 11:04 11:29
Ingolstadt Nord an 5:07 5:13 6:10 6:50 7:09 7:34 8:05 8:43 9:33 10:07 10:07 10:55 11:07 11:33

nach Eichstätt Ulm Ulm Ulm Eichstätt Nürnberg/ 
Treuchtlingen Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg/ 

Treuchtlingen Ulm Ulm Nürnberg Nürnberg Ulm Nürnberg Nürnberg/ 
Treuchtlingen

gültig ab 13.12.2020RB 15 RB 17 RE 18 Regensburg Hbf – Ingolstadt Hbf – Ingolstadt Nord

Linie RB 15 RB 15 RE 1 RB 17 RE 18 RB 16 RB 17 RB 15 RE 1 RB 15 RB 17 RE 18 RE 1 RE 1 RB 15 RB 17 RE 1 RB 17 RE 18 RE 1 RE 1 RB 14 RB 15 RB 15 RB 15 RE 1

Zugnummer 84160/ 
56964

84248/ 
56962 4014 84250 84106 59154 84254 84162/ 

56970 4020 84258 84260 84108 4024 4022 84164/ 
56976 84264 4026 84268 84110 4028 4030 86754 84270 84279/ 

56975 84272 4038

Verkehrstag sa+so mo-fr täglich mo-fr sa+so täglich mo-fr sa+so täglich mo-fr 
Schule mo-fr sa+so so fr sa+so mo-fr täglich mo-fr sa+so sa fr+so mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr

von München Plattling München München Plattling München München München Plattling München Obertraubling Ulm Obertraubling München
Regensburg Hbf ab 10:45 10:46 11:52 12:00 12:45 12:45 13:22 13:52 14:00 14:45 14:46 15:52 16:00 16:14 16:46
Regensburg-Prüfening ab 10:49 10:50 11:56 12:04 12:49 12:49 13:27 13:56 14:04 14:49 14:50 15:56 16:04 16:19 16:50
Sinzing ab 10:53 10:53 11:59 12:07 12:53 12:53 13:31 13:59 14:07 14:53 14:53 15:59 16:07 16:22 16:53
Gundelshausen ab 10:58 10:59 | | 12:58 12:58 13:37 | | 14:58 14:59 | | 16:27 16:59
Poikam ab 11:00 11:01 | | 13:00 13:00 13:39 | | 15:00 15:01 | | 16:29 17:01
Bad Abbach ab 11:03 11:03 12:06 | 13:03 13:03 13:42 14:06 | 15:03 15:03 16:06 | 16:32 17:03
Saal (Donau) an 11:07 11:07 12:10 12:18 13:07 13:07 13:47 14:10 14:18 15:07 15:07 16:10 16:18 16:37 17:08
Saal (Donau) ab 11:08 11:07 12:10 12:19 13:07 13:08 13:55 14:10 14:19 15:08 15:07 16:10 16:19 16:44 17:08
Abensberg ab 11:27 11:17 12:20 12:33 13:17 13:28 14:05 14:20 14:32 15:28 15:17 16:20 16:32 16:58 17:18
Neustadt (Donau) ab 11:32 11:28 12:29 12:38 13:23 13:33 14:10 14:29 14:38 15:33 15:28 16:29 16:38 17:03 17:31
Münchsmünster ab 11:37 11:33 12:34 | 13:34 13:38 14:34 | 15:38 15:33 16:34 | 17:08 17:37
Vohburg ab 11:41 11:38 12:39 | 13:39 13:43 14:38 | 15:42 15:38 16:39 | 17:19 17:41
Ernsgaden ab 11:44 11:41 12:42 | 13:41 13:46 14:41 | 15:45 15:41 16:42 | 17:22 17:44
Ingolstadt Hbf an 11:54 11:54 11:52 12:50 12:54 13:24 13:49 13:54 13:52 14:49 14:54 14:48 14:54 15:53 15:48 15:51 16:50 16:54 16:48 17:34 17:50 17:55 18:02
Ingolstadt Hbf ab 12:08 12:09 12:03 12:51 13:08 13:26 13:50 14:08 14:03 14:51 15:08 15:04 15:04 16:08 15:49 16:03 16:51 17:08 17:04 17:04 17:05 17:40 17:51 18:03
Ingolstadt Nord an 12:06 12:54 13:30 13:53 14:06 14:54 15:08 15:08 15:53 16:07 16:54 17:07 17:08 17:08 17:54 18:06

nach Ulm Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg/ 
Treuchtlingen Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Nürnberg Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Nürnberg Eichstätt Donauwörth Nürnberg

RB 15 RB 17 RE 18 Regensburg Hbf – Ingolstadt Hbf – Ingolstadt Nord gültig ab 13.12.2020



Feiertage und Ferien in Bayern 2021:
Feiertage	 =	� 25.12., 26.12., 01.01., 06.01., 02.04., 05.04., 01.05., 13.05., 24.05., 03.06., 15.08., 03.10., 01.11. 
Ferien	 =	� 23.12.20 – 09.01.21, 15.02. – 19.02., 29.03. – 09.04., 25.05. – 04.06., 30.07. – 13.09., 02.11. – 05.11. 

Fahrradmitnahme:
Die Fahrradmitnahmemöglichkeit im Zug ist begrenzt und kostenpflichtig.

Linie RB 15 RB 16 RE 18 RB 17 RE 18 RE 18 RE 1 RB 15 RB 17 RE 1 RB 17 RE 18 RB 15 RB 16 RB 15 RE 1 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15

Zugnummer 84296/ 
56982 59104 84114 84276 84112 84112 4040 84300/ 

56986 84278 4044 84282 84116 84286/ 
56988

59164/ 
59166

84302/ 
56990/ 
56994

4048 84348/ 
56992 84288 84298 84298

Verkehrstag sa+so täglich mo-fr mo-fr sa+so 
außer Radl

sa+so 
Radl sa+so sa+so mo-fr täglich mo-fr sa+so mo-fr täglich sa+so fr-so mo-fr täglich sa+so mo-fr

von München Plattling Plattling Plattling Passau München Plattling München München Straubing
Regensburg Hbf ab 16:45 17:28 17:52 18:00 18:00 18:45 18:46 19:52 20:00 20:15 20:45 21:12 22:22 0:24 0:24
Regensburg-Prüfening ab 16:49 | 17:56 18:04 18:04 18:49 18:50 19:56 20:04 20:20 20:49 21:18 22:27 0:28 0:28
Sinzing ab 16:53 | 17:59 18:07 18:07 18:53 18:53 19:59 20:07 20:23 20:52 21:26 22:30 0:36 0:36
Gundelshausen ab 16:58 | 18:04 | | 18:58 18:59 | | 20:29 20:59 21:31 22:36 0:42 0:42
Poikam ab 17:01 | | | | 19:00 19:01 | | 20:31 21:02 21:33 22:38 0:44 0:44
Bad Abbach ab 17:03 17:47 | | | 19:03 19:03 20:06 | 20:34 21:04 21:36 22:41 0:47 0:47
Saal (Donau) an 17:08 17:52 18:10 18:18 18:18 19:07 19:07 20:10 20:18 20:39 21:09 21:40 22:45 0:52 0:52
Saal (Donau) ab 17:08 17:53 18:10 18:19 18:19 19:08 19:07 20:10 20:19 20:46 21:13 21:49 22:45 0:52
Abensberg ab 17:28 18:03 18:20 18:33 18:33 19:28 19:17 20:20 20:33 20:57 21:27 21:59 22:55 1:03
Neustadt (Donau) ab 17:33 18:11 18:29 18:38 18:38 19:33 19:28 20:28 20:38 21:02 21:33 22:04 23:02 1:08
Münchsmünster ab 17:38 18:20 18:35 | | 19:38 19:33 20:33 | 21:07 21:38 22:09 23:07 1:13
Vohburg ab 17:42 18:25 18:40 | | 19:42 19:38 20:41 | 21:11 21:42 22:17 23:12 1:18
Ernsgaden ab 17:45 | 18:43 | | 19:45 19:41 20:44 | 21:14 21:45 22:20 23:14 1:21
Ingolstadt Hbf an 17:54 18:24 18:35 18:52 18:54 18:54 19:54 19:50 19:51 20:52 20:54 21:23 21:24 21:53 21:54 22:27 23:22 1:29
Ingolstadt Hbf ab 18:08 18:26 18:41 18:52 19:08 19:08 19:04 20:08 19:51 20:01 20:54 21:08 21:43 21:31 22:08 22:00 22:40 23:43
Ingolstadt Nord an 18:30 18:56 19:07 19:54 20:04 20:58 21:34 22:03

nach Ulm Nürnberg Ulm Ulm Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg/ 
Treuchtlingen Ulm Nürnberg Ulm Donauwörth

RB 15 RB 17 RE 18 Regensburg Hbf – Ingolstadt Hbf – Ingolstadt Nord gültig ab 13.12.2020 Verkehrstage/Gültigkeiten:
mo-fr	 =	� Montag bis Freitag; nicht an Feiertagen, 

nicht 24., 31.12.
mo-fr Schule	 =	 Montag bis Freitag; nur an Schultagen 
sa+so	 =	� Samstag, Sonntag; auch an Feiertagen, 

auch 24., 31.12.
sa+so Radl	 =	� Samstag, Sonntag; auch an Feiertagen, nur 

02.04.-17.10.
sa+so außer Radl	=	� Samstag, Sonntag; auch an Feiertagen, 

nicht 02.04.-17.10., auch 24.,31.12.

Bitte informieren Sie sich vorab bzgl. der genauen Verkehrstage-
regelungen der Fahrten des Parallelverkehrs.

Eggmühl2	 =   ��RB 15 (84240) fährt bis Regensburg Hbf wie folgt 
von Eggmühl:

Linie RB 15
Zugnummer 84240
Verkehrstag mo-fr
Eggmühl ab 7:38
Hagelstadt ab 7:44
Köfering ab 7:48
Obertraubling ab 7:52
Regensburg-Burgw. ab 7:56
Regensburg Hbf an 8:02

Regionalexpress (RE 18) hält nicht an 
allen Unterwegshalten. Stand 11/2020 - Angaben ohne Gewähr.


